

ORDEN DE COMPRA N° 00000099/2025

Señores : ERIKA CRISTINA SCHWARZENBERG KLAHN RUT N [REDACTED]
Dirección : IL ABACA 435
Fono : [REDACTED]
E-Mail : [REDACTED]
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, FARMACIA COMUNITARIA, OF.ECARGADA
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, FARMACIA COMUNITARIA, OF.ECARGADA
Lugar Entrega : FARMACIA COMUNITARIA, calle Avda. O'Higgins N°01 (entrada desde puente vergara-centro)

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: ARTICULOS DE ASEO	\$167,920.17	\$167,920.17
SUB TOTAL:				\$167,920
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$167,920
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$31,905
TOTAL:				\$199,825
SON: Ciento noventa y nueve mil ochocientos veinticinco pesos				

OBSERVACIONES : ATL-REQ. N°18 DEL 23/06/2025 SRA. ALEJANDRA VALDERRAMA E. Q.F ENC. COMUNITARIA
Justificacion : COMPRA DE ARTICULO DE ASEO PARA DEPENDENCIAS DE FARMACIA COMUNITARIA



FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-007-001-000	MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO PPTO.	199,825	43,546,469



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

09/07/25

Supermercado La Herradura
Rut: 7.148.980-9
Ilabaca 435
Correo:contacto@ supermercadolaherradura.cl
Fono: 452711999

COTIZACION

Fecha : 06/06/2025
Sres. : Ilustre Municipalidad Angol
Rut : 69.180.100-4
Depto. : Depto. de Salud Municipal

Por Lo Siguiente

Cant.	Descripcion	Unit. Neto	Total Neto
30	Toalla Nova Clásica x 70 mts.	2.176	65.280
10	Trapero Ultra Absorbente con ojal Virutex	2.076	20.760
30	Paq. bolsas basura Impeke 50 x 70 x 10 unds.	395	11.850
10	Paq. bolsas basura Virutex 80 x 110 x 10 unds.	1.336	13.360
2	Cajas guantes latex talla M x 100 unds.	4.874	9.748
2	Escobeta Doña Clorinda Multiuso Gde.	3.193	6.386
12	Cloro Gel Igenix lavanda 900 cc	1.084	13.008
12	Jabón líquido Ballerina doypack 750 cc	1.361	16.332
6	Paño Sacudir Virutex 40 x 35 cm.	1.042	6.252
12	Esponja Bonobril multiuso lisa	412	4.944
			0
			0
			0
			0
			0
			0
			0
			0
			0
		Neto	167.920
		IVA 19 %	31.905
		Total Cotización \$	199.825

Firma
Timbre
Supermercado "LA HERRADURA"
Erika Cristina Schwarzenberg Klahn
RUT: 7.148.980-9
Ilabaca N° 435 - Fono 2711999 - ANGOL

Fecha vigencia cotización : 10 días